
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA–KUNRATICE 
 

MČ Praha-Kunratice www.praha-kunratice.cz IČO: 00231134 
K Libuši 7/10   info@praha-kunratice.cz  DIČ: CZ00231134 
Praha 148 00 Tel: 244 102 214 DS: cxnbudp 

 
ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ KOMISE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

konané dne 29. 1. 2025 od 17:30 hodin 
 

Přítomni p. Karel Fíla  předseda komise 
p. Mezteková Ivana 
p. Peštová Jana 
p. Vízková Eva 

Za MČ P-Ku p. Lucie Hrdinová 
p. Ivan Hýža 

Omluveni p. Kratochvíl Josef 
p. Mazálek Petr 
p. Svoboda Lukáš   

 
 
 
1. Studie systému sídelní zeleně - Komise byla seznámena s analýzou současného 

stavu veřejné zeleně od pana Prof. Pavla Šimka a s rozdělením sídelní zeleně 
na jednotlivé plochy podle stability. 

 
 
2. Komise byla informována o plánované schůzce s náměstkyní pro životní prostředí 

na MHMP, paní Ing. Janou Komrskovou, ohledně řešení dlouhodobého 
nepořádku na pozemku ve správě Magistrátu – lesní pozemek parc. č. 1192/1 
k. ú. Kunratice. 

 
 
3. Komise byla seznámena s novinkami ohledně odpadů. Ve vyvážení hnědých 

popelnic s bioodpadem je od letošního roku změna. Zdarma se vyváží již jen 
v sezóně a sezóna začíná už březnu (dříve v dubnu). 

 
 
 
Různé: Městská část připomene nájemci OC Kunratice, aby prováděl pravidelně 

odborné řezy na mladých dřevinách. 
  

Komise dala podnět na řešení problému s parkováním na parkovišti před OC 
Kunratice. 

 
 Místostarosta Ivan Hýža informoval o 10. ročníku uklízecí akce v rámci 

celorepublikové iniciativy „Ukliďme svět“, která proběhne v sobotu dne 22. 3.  
 
 
 
 

Jednání KŽP bylo ukončeno v 18:15  hod. 
Termín následujícího jednání 26.2.2025 
Zapsala: Ing. Lucie Hrdinová 

 


